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
(1 эт., 28 кв.м), 800 т.р., 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», ул. 
Фрунзе, 3)
( 1-комн.кв., ул. Машиностр., 22, 
8-904-982-2620
( 1-комн.кв., ул. Машиностр., 8 
(1 эт.), стеклопакет, сейф-дверь, 
счетчики, после ремонта, 850 т.р., 
8-922-292-7185 (3-2)
( 1-комн.кв., ул. Новая, 2 (2 эт., 33 
кв.м), солнечная, космет. ремонт, 
пластик. окна, сейф-дверь, с/у раз-
дельный, 8-932-111-8771 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Свердлова, 114 (2 
эт.), р-н вахты, пластик. окна, бал-
кон, двери новые, везде ремонт, в 
туалете кафель, 1,4 млн р., 8-908-
912-2316 (3-3)
( 2-комн.кв. или сдается, 8-904-
170-1425, 8-982-659-4002 (4-4)
( 2-комн.кв. улучш. план., евроре-
монт, частично с мебелью, Минват, 
8-922-209-8635, 8-922-145-6526 (8-1)
( 2-комн.кв., 1,8 млн р., торг уме-
стен, 8-953-051-6270 (4-3)
( 2-комн.кв., ГРЭС, без ремонта. 
Или меняется на 1-комн.кв., 8-922-
109-7124
( 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Пархомен-
ко, цена договорная, 8-906-805-
0399 (4-1)

( 2-комн.кв., Лесной, р-н гор. 
поликлиники, ул. Ленина, 1 (5 
эт., 41 кв.м), пластик. окна и 
балкон, счетчики на воду, 
новая сантехника, 1950 т.р., 
возможен торг, 8-904-541-
9219, 8-904-549-0648 (с 9 до 
21 ч) (3-3)  

( 2-комн.кв., Лесной, ул. Строите-
лей, 12 (1/5 эт., 55 кв.м), окна высо-
ко, лоджия и переход, комнаты на 
разные стороны, с/у разд., стекло-
пакеты, счетчики, батареи по-
меняны в 2015 г., 2,2 млн р., торг, 
8-904-541-4532 (5-5)

( 2-комн.кв., Минват, 65 кв.м, ком-
наты раздельные. Или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-900-211-
2416 (8-7)
( 2-комн.кв., Н. Тура, круп. габ., 2 
эт., 64 кв.м, встр. кухня, сейф-дверь, 
пластик. окна, 8-952-731-5403
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Ленина, 
117 (3 эт., 48 кв.м), окна ПВХ, встр. 
шкафы, сейф-дверь, 1,9 млн р., торг, 
8-982-638-1292 (4-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Лени-
на, 119 (3 эт., 41 кв.м), 8-952-731-
0863 (2-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Ленина, 
121, требуется ремонт, 1,5 млн р., 
8-953-050-5880, 8-932-123-4346 
(3-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Нагорная, 
2 эт., 63 кв.м, кирпич. дом, 8-909-
000-6366 (5-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Скорыни-
на, 10 (47,5 кв.м), 8-953-602-8627 
(2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Скорыни-
на, 12 (53,8 кв.м), есть встр. техника 
и мебель, счетчики, теплые полы, 
2,2 млн р., торг уместен, фото на 
«авито», 8-912-618-8127 (4-1)
( 2-комн.кв., п. Ис, круп. габ., 2 эт., 
теплая, солнечная, в дерев. доме, 
возле школы, 600 т.р., торг уместен, 
8-908-912-9589 (4-3)
( 2-комн.кв., п. Ис, ул. Ленина, 
120 (2 эт.), круп. габ., дерев. дом, 
возле школы, 600 т.р., 8-908-912-
9589 (4-1)
( 2-комн.кв., пос. Ис, ул. Ленина, 
108 (5 эт.), 1,4 млн р., 8-912-634-
9787
( 2-комн.кв., р-н кинотеатра, 3 эт., 
43 кв.м, евроремонт, 8-908-915-
0409 (2-2)
( 2-комн.кв., р-н ц. вахты, 1 эт. Или 
сдается, 8-952-731-0871, 8-965-
501-9378 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Береговая, 21 (5 
эт., 50 кв.м), окна ПВХ, 2 лоджии, 
1,5 млн р., 8-953-388-3877 («Мой 
город», ул. Фрунзе, 3, фото на сайте 
anmg.ru)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 45 
(51 кв.м), комнаты, с/у разд., ме-
бель в подарок, 1550 т.р., торг, 
8-912-655-4021 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Заводская, 49, 
1,5 млн р., срочно, 8-950-207-1220 
(«Мой город», ул. Фрунзе, 3, фото 
на сайте anmg.ru)
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а (7 
эт., 50,7 кв.м), солнечная сторона, 
лоджия 6 м, пластик. окна, счетчи-
ки, сантехника заменена, 8-963-
853-9665 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а (8 эт., 
48,6 кв.м), 1,6 млн р., 8-950-207-
1220 («Мой город», ул. Фрунзе, 3, 
фото на сайте anmg.ru)
( 2-комн.кв., ул. К. Маркса, 64 (4 
эт., 49 кв.м), недорого, торг, 8-912-
692-6489 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Малышева, 49 (1 
эт.), 900 т.р.; ул. Машиностр., 8 (1 эт.), 
1,4 млн р., торг; ул. Новая, 2 (2эт.), 
950 т.р., 8-953-824-4096, 8-912-
691-3701 (АН «Комфорт») (3-3)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 14 (1 
эт., 48,5 кв.м), частично с ремонтом, 
8-904-161-5454 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 26 (8 
эт., 50 кв.м), 8-950-208-5406
( 2-комн.кв., ул. Свердлова, 32 (4 
эт., 44,4 кв.м), переплан., стеклопа-
кеты, встр. мебель или меняется на 
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
( Гараж, Лесной, р-н старого хле-
бозавода, 8-922-212-0209 (4-1)
( Гараж, Н. Тура, р-н ПАТО, свет, 
док-ты готовы, 8-912-217-1708, 
8-909-011-9293 (2-2)

Недвижимость

( Дом (40 кв.м) в старой части Н. 
Туры, участок 11,5 соток, все ком-
муникации, 8-953-380-5636 (4-3)
( Дом (50 кв.м) в пос. Сигнальный, 
земли 23 сотки, баня, сарай-гараж, 
плодовые насаждения, 450 т.р., 
торг, можно за маткапитал, 8-952-
729-1653 (9-6)
( Дом благоустр. (индивидуаль-
ный), п. Ис, ул. Чкалова, 9, с земель-
ным участком. Возможен обмен, 
8-950-632-9187 (3-3)
( Дом в д. Б. Именная, 54 кв.м, 
брус, баня, огород, 8-950-643-
9421 (4-4)
( Дом в дер. Б. Именная, ул. Зе-
леная, 11, большой крытый двор, 
баня, летний водопровод, 2 те-
плицы, земля 19 соток, 8-952-133-
8461 (4-1)
( Дом в деревне Новая Тура, 
земли 25 соток, 8-904-171-9983 
(после 20 ч) (4-2)
( Дом в старой части, теплица, 
баня, стенка, кухонный гарнитур, 
8-905-808-8963 (3-1)
( Дом в Федино, ул. Артема, 218, 
8-900-215-8512
( Дом жилой на 1 поселке, ул. К. 
Либкнехта, 5 (48 кв.м), участок 12 
соток, газ. отопление, водопровод, 
канализ., овощ. яма, док-ты гото-
вы, 2,7 млн р., торг, 8-922-135-6742, 
8-908-630-7277 (5-4)
( Дом жилой на 2 хозяев в Б. 
Именной, центр. отопление, окна 
ПВХ, гор. вода. Или меняется, 
8-953-009-8540 (3-3)
( Дом жилой небольшой с боль-
шим земельным участком, дешево, 
п. Ис, 8-904-389-4469 (4-4)
( Дом жилой у ц. вахты, 60 кв.м, с 
постройками, 8-909-702-7356 (2-2)
( Дом жилой, Н. Тура, р-н вахты, 
8-922-212-0209 (4-1)
( Дом каменный, 90 кв.м, 9 км 
от г. Джанкой (Крым). Теплый, 
ухоженный, 4 комнаты, веранда с 
кухней и котельной, стеклопакеты, 
интернет, вода в доме, баня, 25 
соток, фруктовый сад, виноград, 
ягодник, огород, цветник. Гараж, 
сараи. Документы готовы, 2,7 
млн р., торг, 8-904-161-8604 или 
tanya0603@inbox.ru
( Дом на 1 поселке, в собствен-
ности, есть постройки, все центр. 
коммуникации, 2,2 млн р., 8-932-
113-7768 (3-1)
( Дом на станционном пос., ул. 
Энергетиков. Помещение под ма-
газин, офис, 8-961-773-1789 (2-2)
( Дом, Н. Тура, 110 кв.м, отопле-
ние – печь-котел, скважина-септик, 
участок 16 соток, баня, 4 млн р., 
8-912-686-9961 (2-1)
( Дом, Н. Тура, 2-этаж., земля 12 
соток, теплица, утеплитель, элек-
тробензогенератор, 8-950-641-
8085 (4-2)
( Дом, Н. Тура, ул. Володарско-
го, 59, участок 10 соток, все в соб-
ственности, 8-904-174-1511 (2-2)
( Дом, п. Выя, 1 этаж, бревно, 
земля 19 соток, скважина, 8-950-
207-1220 («Мой город», ул. Фрун-
зе, 3, фото на сайте anmg.ru)
( Дом, п. Елкино, есть все, вариан-
ты, 8-902-448-9408 (2-1)
( Дом, п. Именная, баня, колодец, 
1,3 млн р., торг, 6-69-26, 8-950-
642-5709, 8-909-701-3700 («Мой 
город», ул. Фрунзе, 3)
( Дом, п. Ис, 210 кв.м, баня 48 
кв.м под ключ, эл-во, вода, 60 
соток, 2,3 млн р., 8-900-198-7873 
(«Мой город», ул. Фрунзе, 3)
( Дом, ул. К. Маркса, 1 эт. брус, 
59,2 кв.м, баня, земля 10 соток, 
8-950-207-1220 («Мой город», ул. 
Фрунзе, 3, фото на сайте anmg.ru)
( Дом, ул. Свердлова, 24а, 2 эт., 
79,5 кв.м, земля 10 соток , 1,8 млн 
р., 8-953-003-1067, 8-963-274-
2579 («Мой город», ул. Фрунзе, 3, 
фото на сайте anmg.ru)
( Дом, ул. Свободы, 120 кв.м, сква-
жина, баня, гараж 140 кв.м с подъем- 
ником для ремонта машин, земля 
12 соток, 8-952-727-1581 (4-3)
( Коллективный сад №3, 6 соток, 
дом из бревна, 2 этаж недостро-
ен, баня, теплица под стеклом, ко-
лодец, тара под воду (1 т), свет 
круглый год, 250 т.р., торг, 8-953-
382-4150 (Людмила) (2-1)
( Комната в Качканаре, в очень 
приличном общежитии, 3 эт., 18,3 
кв.м, пластик. окно, сейф-дверь, 
330 т.р., можно за маткапитал. Или 
обмен на жилье в Н. Туре, 8-912-
227-7959 (4-4)

( Комната, ул. Нагорная, 17 (2 эт.), 
300 т.р., 8-904-383-8595 (3-2)
( Комнаты (две) в 3-комн.кв. круп. 
габ., 19 и 21 кв.м, 62 квартал. Или 
меняются на 1-комн.кв., 8-950-
652-7391 (5-2)
( Сад №5, есть дом, баня, 3 те-
плицы, земли 10 соток, 8-909-007-
9772 (4-2)
( Сад в к/с «Ермак», Н. Тура, есть 
домик, 2 теплицы, собственник, 
8-952-135-5981 (Елена) (5-1)
( Сад в к/с №2, ул. Лесная, 8 соток, 
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
виты, с полным пакетом докумен-
тов, 8-967-855-9361 (5-4)
( Кролики пород: венский голу-
бой, французский, немецкий баран, 
фландр, бабочка, 8-912-662-7287 
(4-3)

( Теплицы, заборы, воро-
та, двери, беседки, бытовки и 
другие металлоконструкции, 
8-932-619-5727 (4-2)  

( Трактор «МТЗ-82», теплая каби-
на, котел эл. предпусковой, в отл. 
сост., с навесным оборудованием 
(2-осная самосвальная телега, ро-
торная косилка и 2 лопаты, одна с 
резинкой). Настоящему покупате-
лю торг, гараж. хранение, трактор 
находится в Н. Туре, 8-922-205-
5323 (6-2)
( Тротуарная плитка, шлакоблок, 
8-952-740-2537 (9-2)
( Фанера (8 мм), 350 р./шт. До-
ставка, 8-950-557-7940
( Фанера, ДВП, ДСП, ОСП, 8-908-
14-8915 (3-2)
( Ходунки детские (розовые), 
прыгунки, недорого, 8-952-740-
7660 (2-1)
( Холодильник «Самсунг», 8-950-
193-9533
( Хряк (1,5 года), поросята (1,5-2 
мес., 6 мес.), 8-904-170-1725 (5-4)
( Цыплята кур-несушек, пере-
пелов, яйцо перепелов, несушек 
инкубационное, 8-912-234-6974 
(11-4)
( Шифер волновой, плоский; ру-
бероид, стеклоизол, 8-908-14-8915 
(3-2)
( Шкаф кухонный подвесной 
3-дверный (90х30х67), стол-тумба 
кух. 3-дверная (90х60х85), шкаф 
плательный (70х53х172), б/у, в хор. 
сост., по 1 т.р. каждая вещь, 8-982-
707-8464 (2-2)
( Шкаф угловой + комод, оваль-
ный стол, кухонные шкафы, швей-
ная машина ручная, штанга 20 кг, 
8-904-987-4078 (2-1)
( Щебень, отсев, песок, опил, ко-
лодезные кольца, фундаментные 
блоки, шлакоблок, 8-922-222-1285, 
8-904-173-0556 (5-2)
( Электроплита «Hansa», керам. 
поверхность, 4-конф., б/у, 8-908-
639-6598 (4-2)
( Электроплита «Лысьва» б/у в 
хор. раб. сост., 1 т.р., 8-982-707-
8464 (2-2)

Меняется

( 1-комн.кв. в Омске на жилье 
в Лесном или Н. Туре, 8-992-018-
6522 (6-4)
( 1-комн.кв. на 2-, 3-комн.кв., ре-
монт, встр. мебель, быт. техника, за-
езжай и живи, 8-953-055-8266 (3-1)
( 1-комн.кв. на ГРЭСе на 2-комн.
кв. на ГРЭСе или продается, 8-952-
730-7070 (7-4)
( 2-комн.кв. + 1 комн.кв. + сад на 
«Васильевских дачах» на кирпич-
ный дом в Лесном либо в старой 
части Н. Туры, 8-950-650-8886
( 2-комн.кв. у «Силуэта», 7/9 эт., 
50 кв.м на 3-, 4-комн.кв. только в 
этом же районе с нашей допла-
той. Или продается, 8-922-116-
2895 (2-1)
( 3-комн.кв. в Н. Туре и комната 
в Лесном на 3-комн.кв. в Лесном, 
8-904-549-5946 (4-1)
( 4-комн.кв. на 1,5-комн.кв. с до-
платой, 8-905-802-0726 (2-1)
( Дом жилой в Н. Туре (старая часть) 
на 1,5-комн.кв., есть все: скважина, 
баня, дворовые постройки, кустарни-
ки, фруктовые деревья, 8-922-211-
9494, 8-922-186-5262 (9-7)
( Участок земельный (16 соток) на 
Минватном под стр-во в черте го-
рода, недалеко пруд, на квартиру в 
Лесном, 8-922-028-4350 (4-3)

( Золото от 1400 руб./грамм 
и выше, 8-904-981-3014, 
7-90-00 (3-3)  

( Куры-молодки «Браун 
Ник», 8-950-648-5073 (3-1)  

( Куры-молодки породы «Хай-
секс Браун», 8-912-693-4280 (2-2)
( Мебель (набор из 5 предметов) 
для школьника, люстра и бра, недо-
рого, 8-922-218-5167 (4-3)
( Мебельная «горка», цвет «бук» 
- 1,5 т.р.; стол журнальный рас-
кладной, цвет «бук» - 700 р., 8-982-
707-5662 (после 18 ч) (2-2)
( Морозильная камера (ларь) 
почти новая «Фростор», 17 т.р.; хо-
лодильник-витрина «Бирюса», 11 
т.р., 8-908-639-7031 (2-1)
( Мясо кролика парное – 350 р./
кг; кролики; клетки для кроликов, 
8-908-639-7031 (2-1)
( Новинка! Заборная дощечка – 
блок-хаус (сухой строганный): 2.4 м 
- 56.9 руб./шт., 2м - 47.4 руб./шт., 1.2 
м - 28.5 руб./шт., 8-950-648-0662, 
8-908-903-0009 (2-1)
( Озонаторы многофункциональ-
ные напрямую от производителя 
по оптовым ценам. Доставка в Н. 
Тагил, Лесной, Н. Туру бесплатная, 
8-922-034-0891 (4-3)
( Опора для ползания и ходунки 
с фиксацией туловища для детей с 
ДЦП, 8-950-652-5351 (2-1)
( Оптовая продажа сигарет от 1 
блока в ассортименте. Большой 
выбор. Доставка по городу бес-
платно. Дешево, 8-908-926-8798 
(4-1)
( Отдел «Канцтовары» в центре 
Лесного, 300 т.р., 8-904-389-3986 
(4-3)
( Памперсы для взрослого №4 
(500 руб.), 8-904-542-3672
( Печь в баню, колода нержавей-
ка, 8-908-926-5485 (14-7)
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
( Кран-манипулятор (борт 5 т, 
стрела 3 т, длина кузова 5,3 м), 
8-922-305-1709 (2-1)
( Манипулятор (борт 15 т, стре-
ла 7 т, 23 метра), погрузчик, экска-
ватор, самосвал, 8-904-389-8018 
(5-2)
( Манипулятор (борт 5 т, стрела 
3 т), эвакуатор, вышка, 8-953-384-
7707 (20-16)
( Манипулятор (борт 5 т, стрела 
3 т). Самосвал 5 т. Город, область, 
безналичный расчет, 8-904-173-
0556, 8-922-222-1285 (6-6) 
( Манипулятор (стрела 3 т, борт 5 
т); термобудка (20 куб.м, 5 т); само-
свал (5 т), 8-904-173-0556, 8-922-
222-1285 (5-2)
( Манипулятор Hino (3 т, длина 5 
м) по Свердловской области и Н. 
Туре (кроме Лесного), 8-904-162-
4983 (6-3)
( Манипулятор. Борт 5 т, стрела 3 т, 
кузов 5х2, 8-950-208-1299, 8-982-
655-0700 (4-1)
( ТАТА 5 т (5.3х2.3х2.3) 28 куб.м, 
евроборт, тент. ТАТА 5 т манипуля-
тор, 6 м, стрела 3 т. Россия, область, 
любые перевозки, безнал расчет, 
8-953-000-8884, 8-922-108-2424 
(4-2)

Сдам

( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно 
или командированным, недорого, 
8-904-175-5571 (4-1)
( 1-комн.кв. посуточно в старой 
части, 8-902-871-1114 (2-1)

( 1-, 2-, 3-комн.кв. коман-
дированным, есть все необ- 
ходимое, недорого, 8-922-
222-2519 (4-1)  

( 1-, 2-, 3-комн.кв. на ГРЭСе, 8-950-
641-2145 (5-2)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно в Лес-
ном, есть все, 8-919-366-2779 (4-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. посуточно, 800 
р./сутки, командированным – не-
дорого, хороший ремонт, 8-952-
134-4154 (4-2)
( 1-, 2-комн.кв. в центре, ГРЭС, 
есть все, 8-912-294-5506, 8-953-
005-1474 (2-1)
( 1-, 2-комн.кв., Н. Тура, посуточно, 
уютная, комфортная, отчетные док-
ты для командированных, 8-912-
041-0100 (4-3)
( 1-комн. кв. без мебели на длит. 
срок, ул. Скорынина, 12, недорого, 
8-950-192-2288, 8-908-929-1903
( 1-комн.кв. в новом доме, с ме-
белью, 8-982-624-6662 (2-1)
( 1-комн.кв. в п. Ис, с мебелью, 
8-908-920-5258 (2-2)
( 1-комн.кв. на длит. срок, с ме-
белью, хорошим ремонтом, 8-908-
919-4398 (2-2)
( 1-комн.кв. посуточно команди-
рованным, ГРЭС, с ремонтом, недо-
рого, 8-953-041-4077 (4-4)

( 2-комн.кв., ГРЭС, на длит. срок, 
есть мебель и все необходимое, 
интернет, 8-905-801-0742 (2-2)
( 2-комн.кв., ГРЭС, ул. Скорынина, 
8-965-530-0660 (2-1)
( 2-комн.кв., комнаты раздель-
ные, ул. Машиностр., 6, все для 
проживания и приятного отдыха, 
8-912-030-6347, 8-950-650-8854 
(4-4)
( 2-комн.кв., Лесной, хороший ре-
монт, мебель, быт. техника, 8-908-
914-9153
( 2-комн.кв., Минват, без мебе-
ли, на длит. срок, 8-950-649-8709, 
8-904-386-4187 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, 9 т.р., 8-952-
728-0238 (2-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Усошина, 
4 (общежитие), частично с мебелью 
и быт. техникой, 8-953-609-9439
( 2-комн.кв., р-н 75 школы, се-
мейной паре, на длит. срок, 8-922-
125-2962 (2-1)
( 2-комн.кв., р-н ц. вахты, Лесной, 
на длит. срок, без мебели, 8-952-
146-9165
( 3-комн.кв. командированным 
посуточно, 8-950-193-9533
( 3-комн.кв., ГРЭС, 80 кв.м, с ме-
белью, 10 т.р., 8-906-800-9563 (2-2)
( 3-комн.кв., Лесной, после ре-
монта, чистая, теплая, светлая, де-
шево, 8-982-602-9929 (2-2)
( В аренду базу (открытые пло-
щади) в Н. Туре, ГРЭС, 4000 кв.м, 
территория огорожена, есть стро-
ение 60 кв.м, 8-912-227-7959 (4-4)
( В здании СУСа сдаются в аренду 
нежилые помещения от 200 руб. за 
кв.м, 8-967-857-7775 (2-2)
( Жилье на ст. Платина, 8-904-
987-9147 (3-1)
( Квартиру посуточно, ГРЭС, 
8-953-387-5357 (4-1)
( Квартиру посуточно или на длит. 
срок, 8-908-900-3202 (4-1)
( Комнату в 3-комн.кв., Лесной, 4 
т.р., 8-953-050-5532 (3-2)
( Комнату в общ. «Орбита» (17 
кв.м), г. Лесной, на длительный 
срок, 4 т.р., 8-909-020-1073 (2-1)
( Комнату в общ. «Орбита», чи-
стая, светлая и уютная, на длитель-
ный срок, оплата за ком. услуги, 
8-912-692-4020 (Евгений) (2-2)
( Площадь в ТЦ «Калинка» (50 
кв.м), 6-66-05, 8-922-101-9362 
(4-2)
( Помещение (50 кв.м) в хо-
рошем месте. Под торговлю 
автохимией, автокосметикой, ин-
струментами, крепикой, недорого, 
8-922-163-4302 (2-1)
( Помещение (магазин) в Н. Туре, 
170 кв.м, 8-950-193-9533

Разное

( Автовокзалы, аэропорты, об-
ластные больницы, Промысла (к 
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